

宝胜科技创新股份有限公司

【2012】第一季度报告

§ 1 重要提示

- 1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
- 1.2 公司全体董事出席董事会会议。
- 1.3 公司第一季度财务报告未经审计。
- 1.4

公司负责人姓名	孙振华
主管会计工作负责人姓名	夏成军
会计机构负责人(会计主管人员)姓名	夏成军

公司负责人孙振华、主管会计工作负责人夏成军及会计机构负责人、会计主管人员夏成军声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§ 2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年 度期末增减(%)
总资产(元)	5,167,682,490.45	4,601,174,296.23	12.31
所有者权益(或股东权益)(元)	1,805,537,168.50	1,744,315,167.40	3.51
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	8.89	8.59	3.49
年初至本报告期末			比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额(元)	35,139,456.67		不适用
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.17		不适用
报告期			本报告期比上年同 期增减(%)
归属于上市公司股东的净利润(元)	15,727,293.92	15,727,293.92	不适用
基本每股收益(元/股)	0.077	0.077	不适用
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.069	0.069	不适用
稀释每股收益(元/股)	0.077	0.077	不适用
加权平均净资产收益率(%)	0.898	0.898	不适用
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	0.798	0.798	不适用

项目	金额
非流动资产处置损益	56.68
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合 除上述各项之外的其他营业外收入和支出	2,011,150.00
所得税影响额	60,123.43
合计	1,754,593.14

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

单位:股

报告期末股东总人数(户)	18,866	
	前十名无限售条件流通股股东持股情况	
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
宝胜集团有限公司	70,092,750	人民币普通股
江西高科投资有限责任公司	10,000,000	人民币普通股
鹰潭福信佳盛投资管理中心(有限合伙)	8,000,000	人民币普通股
杨运华	6,000,000	人民币普通股
上海证券有限责任公司	6,000,000	人民币普通股
济南北安投资有限公司	6,000,000	人民币普通股
中国建设银行-华夏兴业多策略增长证券投资基金	3,520,877	人民币普通股
浙江省商业集团有限公司	2,794,300	人民币普通股
徐健民	1,072,100	人民币普通股
江西国际信托股份有限公司-金鼎88号资金信托合	980,000	人民币普通股

大连圣亚旅游控股股份有限公司

【2012】第一季度报告

§ 1 重要提示

- 1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
- 1.2 公司全体董事出席董事会会议。
- 1.3 公司第一季度财务报告未经审计。
- 1.4

公司负责人姓名	刘达
主管会计工作负责人姓名	肖峰
会计机构负责人(会计主管人员)姓名	孙湘

公司负责人刘达、主管会计工作负责人肖峰及会计机构负责人、会计主管人员孙湘声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§ 2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年 度期末增减(%)
总资产(元)	563,789,999.04	600,465,290.95	-6.11
所有者权益(或股东权益)(元)	274,001,295.16	279,380,296.56	-1.93
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	2.98	3.04	-1.97
年初至本报告期末			比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额(元)	6,479,534.24		不适用
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.07		不适用
归属于上市公司股东的净利润(元)	-5,379,001.39	-5,379,001.39	不适用
基本每股收益(元/股)	-0.0585	-0.0585	不适用
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	-0.0585	-0.0585	不适用
稀释每股收益(元/股)	-0.0585	-0.0585	不适用
加权平均净资产收益率(%)	-1.94	-1.94	增加1.56个百分点
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	-1.95	-1.95	增加1.47个百分点

项目	金额
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	7,567.65
合计	7,567.65

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

报告期末股东总人数(户)		6,292
前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称(全称)	期末持有无限售条件 流通股的数量	种类
大连星海湾金融商务区投资管理股份有限公司	22,104,000	人民币普通股
辽宁迪克集团股份有限公司	7,900,000	人民币普通股
N.Z. UNDERWATER WORLD ENGINEERING AND DEVELOPMENT CO LIMITED	7,368,000	人民币普通股
周建平	3,534,619	人民币普通股
上海杉业实业有限公司	2,650,000	人民币普通股
鹏云高	2,597,665	人民币普通股
中融国际信托有限公司-融裕25号	2,550,035	人民币普通股
大连洲洲演艺公司	2,456,000	人民币普通股
中融国际信托有限公司-传统保险产品	2,422,195	人民币普通股
谢永康	2,200,243	人民币普通股

§ 3 重要事项

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

√适用 □不适用

序号	报表项目	期末余额	期初余额	变动比率	变动说明
1	货币资金	61,796,040.83	114,623,110.91	-46.09%	主要系报告期偿还银行贷款所致
2	预付账款	1,070,725.60	544,331.42	96.70%	主要系预付新项目款项所致
3	其他流动资产	1,063,163.38	1,594,745.07	-33.33%	主要系报告期内保险费用摊销所致
4	在建工程	38,395,052.53	14,555,718.74	163.78%	主要系报告期内新项目开发建设增加所致
5	其他非流动资产	75,409.74	0.00	100.00%	主要系非流动资产待处理增加所致

2.1 主要会计数据及财务指标

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年 度期末增减(%)
资产总额(元)	951,797,154.49	927,155,052.38	2.66%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	690,799,827.74	673,805,384.66	2.52%
总股本(股)	156,000,000.00	156,000,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	4.43	4.32	2.55%
年初至本报告期末			比上年同期增减(%)
营业收入(元)	147,724,374.99	144,025,041.04	2.57%
归属于上市公司股东的净利润(元)	16,998,982.74	15,370,086.78	10.60%
经营活动产生的现金流量净额(元)	34,682,661.18	24,234,626.96	43.11%
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.2223	0.2089	6.41%
基本每股收益(元/股)	0.1090	0.1325	-17.74%
稀释每股收益(元/股)	0.1090	0.1325	-17.74%
加权平均净资产收益率(%)	2.49%	6.22%	-3.73%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	2.47%	6.16%	-3.69%

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

单位:元

非经常性损益项目	年初至报告期末金额	附注(如适用)
非流动资产处置损益	30,445.85	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	179,014.43	
所得税影响额	-31,419.04	
合计	178,041.24	-

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

单位:股

报告期末股东总数(户)	15,547	
前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
马飞	420,010	人民币普通股
中融国际信托有限公司-融新80号资金信托计划	336,300	人民币普通股
吴家山	243,300	人民币普通股

§ 3 重要事项

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

√适用 □不适用

项目	期末余额 (或本期 金额)	期初余额 (或上期 金额)	变动	原因
存货	636,881,185.41	446,948,421.96	42.50%	主要是由于销售规模扩大,对应的备货量增加。
其他流动资产	2,784,556.72	90,135,645.66	-96.91%	主要是由于到期的期货合约平仓采购现货所致。
递延所得税资产	28,488,805.71	43,879,328.60	-35.07%	主要是由于到期的期货合约平仓采购现货,相应的导致递延所得税资产减少。
短期借款	1,526,627,784.93	1,163,044,031.20	31.22%	主要是由于业务量增大,向银行借入的流动资金增加。
应付职工薪酬	16,681,406.29	3,565,927.48	367.80%	主要是由于期末计提了尚未发放薪酬的五险一金。
应交税费	2,142,394.85	-2,769,737.43	-177.35%	主要是由于期末应缴增值税增加。
其他应付款	170,768,638.92	276,814,772.01	-38.31%	主要是由于报告期内按协议向宝胜集团有限公司偿还了1亿元人民币。
营业收入	1,666,290,743.25	1,175,295,546.09	41.78%	主要是由于报告期内业务量增加。
营业成本	1,519,083,802.45	1,091,868,759.87	39.13%	主要是由于报告期内业务量增加。
营业税金及附加	1,002,467.89	59,759.25	1577.51%	主要是因本期应缴增值税较上年同期增加。
营业外收入	2,075,065.32	12,884,222.91	-83.89%	主要是由于较去年同期收到的政府补助减少。
营业外支出	3,735.21	73,018.20	-94.88%	主要是由于当期对外捐赠减少。
所得税费用	3,565,930.56	331,364.27	976.14%	主要是由于当期利润增加。

0 报告期公司现金流量构成情况分析
本报告期,公司经营产生的现金流量为35,139,456.67元,上年同期为-5,572,219.90元;投资活动产生的现金流量本期为-129,072,794.74元,上年同期为-56,057,712.46元;筹资活动产生的现金流量本期为331,551,403.86元,上年同期为922,458,481.71元,本报告期经营活动产生的现金流量的变化原因主要是由于报告期内回款额增加。

3.2 重大事项进展情况及影响和解决方案的分析说明

□适用 √不适用

3.3 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况

√适用 □不适用
宝胜集团有限公司的承诺为:持有的非流通股股份自获得上市流通权之日起,在36个月内不上市交易或转让;在前项承诺期限期满后,通过证券交易所挂牌交易出售股份,出售数量占公司股份总数的比例在12个月内不超过10%;在上述承诺期满后12个月内,只有当任一连续5个交易日 公司全天停牌的,该日不计入连续5个交易日;宝胜股份二级市场股票成交价格不低于首次公开发行价7.80元。 该公司因利润分配或资本公积转增股本等导致股份或股东权益发生变化时,对此价格进行相应调整。)方可通过上海证券交易所挂牌交易出售所持有的股份。宝胜集团严格遵守承诺事项。

3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明

□适用 √不适用

3.5 报告期内现金分红政策的执行情况

报告期内无现金分红。

宝胜科技新股份有限公司
法定代表人: 孙振华
2 0 1 2 年 4 月 1 7 日

四川成发航空科技股份有限公司

【2012】第一季度报告

§ 1 重要提示

- 1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
- 1.2 公司全体董事出席董事会会议。
- 1.3 公司第一季度财务报告未经审计。
- 1.4

公司负责人姓名	陈锦
主管会计工作负责人姓名	陈育培
会计机构负责人(会计主管人员)姓名	杨波

公司负责人陈锦、主管会计工作负责人陈育培及会计机构负责人、会计主管人员杨波声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§ 2 公司基本情况

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年 度期末增减(%)
总资产(元)	3,295,370,103.14	3,313,975,959.66	-0.56
所有者权益(或股东权益)(元)	1,592,320,856.22	1,600,260,783.60	-0.50
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	8.68	8.73	-0.57
年初至本报告期末			比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额(元)	-61,150,840.05		-50.99
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-0.33		-49.44
报告期			本报告期比上年同 期增减(%)
归属于上市公司股东的净利润(元)	-7,939,927.38	-7,939,927.38	-125.79
基本每股收益(元/股)	-0.04	-0.04	-123.53
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	-0.04	-0.04	-166.67
稀释每股收益(元/股)	-0.04	-0.04	-166.67
加权平均净资产收益率(%)	-0.50	-0.50	减少3.28个百分点
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	-0.51	-0.51	减少1.77个百分点

项目	金额
非流动资产处置损益	131,399.51
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策 规定,按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	5,762.18
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	26,344.27
所得税影响额	-24,525.89
合计	138,980.07

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

核定,按照一定标准定量测定持票享受的政府补助除外 除上述各项之外的其他营业外收入和支出	5,762,188 26,344,27
所得税影响额	-25,528,89
合计	138,930,07

2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件流通股持股情况表 单位:股		
报告期末股东总人数(户)	18,081	
前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称(全称)	期末持有无限售条件 流通股的数量	种类
成都发动机(集团)有限公司	66,059,614	人民币普通股 66,059,614
沈阳黎明航空发动机(集团)有限责任公司	2,055,087	人民币普通股 2,055,087
中国工商银行-建信优化配置混合型证券投资基金	1,678,726	人民币普通股 1,678,726
西南证券股份有限公司	1,444,380	人民币普通股 1,444,380
江西国际信托股份有限公司-金鼎88号资金信托合同	1,370,000	人民币普通股 1,370,000
中信实业银行-建信恒久价值股票型证券投资基金	1,228,401	人民币普通股 1,228,401
江西国际信托股份有限公司-金鼎89号资金信托合同	1,110,000	人民币普通股 1,110,000
中国建设银行股份有限公司-民生加银精选股票型证券投资基金	949,875	人民币普通股 949,875
邵玉林	761,326	人民币普通股 761,326
江西国际信托股份有限公司-金鼎90号资金信托合同	563,700	人民币普通股 563,700

§ 3 重要事项

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

√适用 □不适用

- 1) 子公司中航哈轴新区建设,公司专业化中心建设及支付货款等,货币资金比年初下降了15%;
- 2) 到期结算材料款项,预付账款比年初下降了17%;
- 8) 子公司中航哈轴其他应收款减少,其他应收款比年初下降了31%;
- 4) 子公司中航哈轴新区建设,公司专业化中心建设,在建工程比年初增长了13%;

重庆涪陵电力实业股份有限公司

【2012】第一季度报告

§ 1 重要提示

- 1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
- 1.2 公司全体董事出席董事会会议。
- 1.3 公司第一季度财务报告未经审计。
- 1.4

公司负责人姓名	洪涛
主管会计工作负责人姓名	马尧亮
会计机构负责人(会计主管人员)姓名	杨新玉

公司负责人洪涛、主管会计工作负责人马尧亮及会计机构负责人、会计主管人员杨新玉声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§ 2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年 度期末增减(%)
总资产(元)	862,980,344.84	899,790,381.22	-4.1
所有者权益(或股东权益)(元)	338,805,944.12	336,318,693.32	0.74
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	2.12	2.10	0.95
年初至本报告期末			比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额(元)	-44,339,430.76	-597,25	-
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-0.28	-0.00	-
报告期			本报告期比上年同 期增减(%)
归属于上市公司股东的净利润(元)	2,487,248.80	2,487,248.80	-50.10
基本每股收益(元/股)	0.02	0.02	-35.48
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.01	0.01	66.67
稀释每股收益(元/股)	0.02	0.02	-50.10
加权平均净资产收益率(%)	0.74	0.74	减少0.78个百分点
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	0.54	0.54	减少0.86个百分点

项目	金额	说明
非流动资产处置损益	-525.20	
计入当期损益的对非金融企业收取的 资金占用费	334,594.12	300,655.01
除上述各项之外的其他营业外收入和 支出	469,255.82	95,967.03
所得税影响额	-153,055.22	-14,331.78
少数股东权益影响额(税后)	-405.27	-503.36
合计	649,014.30	381,786.90

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

流动资产处置损益	-525.20	
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费	334,594.17	300,655.00
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	469,255.82	95,967.70
所得税影响额	-153,905.27	-14,331.71
少数股东权益影响额(税后)	-405.27	-803.30
合计	649,014.30	381,788.69

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

报告期末股东总数(户)	18,852
前十名无限售条件流通股股东持股情况	
股东名称(全称)	种类
重庆川东电力集团有限公司	人民币普通股
中国银行-华夏大盘精选证券投资基金	人民币普通股
中国银行股份有限公司-华夏复兴灵活配置混合型证券投资基金	人民币普通股
华润深国投信托有限公司-海澜1号信托计划	人民币普通股
中国人寿保险股份有限公司-传统-普通保险产品-005L-CT001-沪	人民币普通股
中国民生信托有限公司-南方盛元	人民币普通股

陈军	689,764	人民币普通股
曹天民	650,000	人民币普通股
魏志华	400,000	人民币普通股

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

√适用 □不适用

- <